
Matriční úřad Šenov  

určil termíny vstupů do registrovaného partnerství v roce 2024 , které se budou konat 
na určeném místě, t. j. v obřadní síni Městského úřadu Šenov, která se nachází                
v budově Radnice, na adrese Šenov, Radniční náměstí 300, v době od 10:00 h do 12:30 
hodin,  ve kterých nebude vybírán správní poplatek. 

Osoby, které hodlají vstoupit do registrovaného partnerství,  mohou požádat o vstup 
do partnerství za výše uvedených podmínek v těchto termínech: 

15.03., 19.04., 17.05., 31.05., 21.06., 06.09., 04.10., 18.10., 08.11. a 06.12.2024.  

Matriční úřad může povolit na základě žádosti vstup do registrovaného partnerství 
také mimo shora uvedené termíny nebo na jiném vhodném místě ve svém správním 
obvodu v obřadních hodinách v časech od 10:00 do 13:00 hodin. V těchto případech 
bude před úkonem vyměřen správní poplatek v souladu se zákonem č. 634/2004 Sb., 
o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů. 

Informace o volných termínech poskytne matrikářka  

Taťána Klimasová  
tel.+420 774 122 750  
e-mail:  tklimasova@mesto-senov.cz  

 


